PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А НО В Л Е Н И Е
от 30.05.2012                                                                       № 439

г. Кропоткин
Об участи в конкурсной  комиссии  для привлечения подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов с использованием средств,
предоставляемых  в соответствии с Федеральным законом
от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
представителя, обеспечивающего управление муниципальной
адресной программой «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в Кропоткинском городском поселении  Кавказского района» на 2012 год
Во исполнение  Федерального Закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О  Фонде  содействия  реформированию  жилищно - коммунального хозяйства», в целях реализации выделенных субсидий для проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на основании постановления главы администрации (губернатора)  Краснодарского  края от 22 марта 2012 года № 300 «Об утверждении адресной программы Краснодарского  края  «Проведение  капитального  ремонта  многоквартирных домов на  2012 год» и приказа департамента жилищно - коммунального хозяйства   Краснодарского  края  от  11  апреля  2012  года  №  79  «О внесении изменений в приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского  края  от  28  февраля  2011 года  №  18  «Об  утверждении порядка привлечения подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных  домов  с  использованием средств, предоставляемых   в   соответствии   с   Федеральным  законом  от  21  июля 2007 года № 185 - ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» п о с т а н о в л я ю:

1. Выполнение функций организатора конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов с использованием средств, предоставляемых в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» возложить на заказчика во взаимодействии c администрацией Кропоткинского городского поселения Кавказского района.
2. Назначить представителем администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района для участия в составе комиссии по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов с использованием средств, предоставляемых в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», представителя обеспечивающего управление муниципальной адресной программой «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в Кропоткинском городском поселении  Кавказского района»                                 на 2012 год, ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района А.В.Иванченко.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кропоткинского городского поселения А.М. Авдеева.
4. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования и действует на период проведения конкурса.

Исполняющий обязанности главы

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                               М.Д.Замятина